



Oluffa 2 ApS

Påøvej 12
5900 Rudkøbing
CVR-nr. 39359812

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Benedicte Mengel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oluffa 2 ApS

Påøvej 12

5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39359812

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Benedicte Mengel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.521 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.250)	(24.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.000	1.800.000
Andre finansielle omkostninger		(56.459)	(907.781)
Årets resultat		1.521.291	867.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.521.291	867.594
Resultatdisponering		1.521.291	867.594

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.480.665	19.956.714
Finansielle aktiver	1	21.480.665	19.956.714
Anlægsaktiver		21.480.665	19.956.714
Likvide beholdninger		59.978	40.388
Omsætningsaktiver		59.978	40.388
Aktiver		21.540.643	19.997.102

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.436.518	19.915.227
Egenkapital		21.486.518	19.965.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.125	16.875
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.125	31.875
Gældsforpligtelser		54.125	31.875
Passiver		21.540.643	19.997.102

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.915.227	19.965.227
Årets resultat	0	1.521.291	1.521.291
Egenkapital ultimo	50.000	21.436.518	21.486.518

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.585.724
Tilgange	1.580.000
Kostpris ultimo	23.165.724
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(1.629.010)
Dagsværdireguleringer	(56.049)
Nedskrivninger ultimo	(1.685.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.480.665

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Oluffa 1 ApS	Langeland	ApS	24,79	50.073.063	4.824.362
